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期　日 令和６年１１月１７日（日）
コース 白河市総合運動公園陸上競技場スタート

福島県庁前フィニッシュ
１６区間　９６.３ｋｍ

主　催 福島陸上競技協会・福島民報社

第３６回市町村対抗
福島県縦断駅伝競走大会

記　録　一　覧



第３６回　ふくしま駅伝

順位 № 市　　名 記　録 № 町　　名 記　録 № 村　　名 記　録

1 3 郡 山 市 5:03:31 22 石 川 町 5:12:27 45 西 郷 村 5:26:28

2 4 い わ き 市 5:03:34 35 会津美里町 5:15:53 46 泉 崎 村 5:27:22

3 2 会津若松市 5:08:34 18 矢 吹 町 5:24:16 50 平 田 村 5:37:19

4 1 福 島 市 5:10:07 32 猪 苗 代 町 5:24:48 44 天 栄 村 5:40:26

5 9 二 本 松 市 5:14:19 17 鏡 石 町 5:27:59 47 中 島 村 5:44:34

6 6 須 賀 川 市 5:16:29 25 三 春 町 5:30:05 49 玉 川 村 5:48:24

7 10 田 村 市 5:19:14 14 桑 折 町 5:34:16 51 北 塩 原 村 5:52:05

8 13 本 宮 市 5:24:10 36 広 野 町 5:34:18 48 鮫 川 村 5:59:09

9 5 白 河 市 5:24:48 33 会津坂下町 5:38:06 43 大 玉 村 6:07:14

10 7 喜 多 方 市 5:26:10 23 浅 川 町 5:40:09

総　合　成　績　表(上位１０チーム）
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第３６回　市町村対抗福島県縦断駅伝競走大会

主催：福島陸上競技協会，福島民報社
コース：白河市～福島市
共催：福島県，福島県教育委員会，ラジオ福島，テレビユー福島
日付:2024-11-17 最終コール:7:20 競技開始:7:40

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.5km 4.0km

1 5:03:31 3 郡山市 齋藤　莉穂 村越　柊哉 増子　風希 粟江　倫太郎 藤宮　歩 生田目　惇 大和田　剛基 栁田　悠吾
さいとう　りほ むらこし　しゅうや ましこ　ふうき あわえ　りんたろう ふじみや　あゆむ なまため　すなお おおわだ　こうき やなぎた　ゆうご

(19) 14:14 (6) 38:46 (4) 56:31 (4) 1:19:18 (4) 1:38:35 (4) 2:03:30 (1) 2:20:58 (1) 2:34:03
(19) 14:14 (2) 24:32 (6) 17:45 (5) 22:47 (1) 19:17 (1) 24:55 (2) 17:28 (1) 13:05

2 5:03:34 4 いわき市 小野　真緒 富岡　晃世 秋元　翔太 太田　翔空 鈴木　伸弥 蛭田　雄大 銭谷　光聖 熊谷　誓人
おの　まお とみおか　こうせい あきもと　しょうた おおた　とあ すずき　しんや ひるた　ゆうだい ぜにや　こうせい くまがい　ちかと
(11) 13:47 (4) 38:40 (3) 56:24 (2) 1:18:33 (2) 1:37:56 (1) 2:02:57 (2) 2:21:08 (2) 2:34:27
(11) 13:47 (7) 24:53 (5) 17:44 (2) 22:09 (3) 19:23 (2) 25:01 (9) 18:11 (5) 13:19

3 5:08:34 2 会津若松市 湯田　和未 栗村　凌 永峯　良祐 齋藤　康太郎 戸田　真己 佐藤　翔太 佐藤　伶音 寒河江　一善
ゆだ　なごみ くりむら　りょう ながみね　りょうすけ さいとう　こうたろう とだ　まさみ さとう　しょうた さとう　れおん さがえ　いちぜん
(4) 13:19 (1) 37:59 (1) 55:16 (1) 1:17:52 (1) 1:37:14 (3) 2:03:18 (3) 2:21:11 (3) 2:35:06
(4) 13:19 (6) 24:40 (1) 17:17 (3) 22:36 (2) 19:22 (5) 26:04 (6) 17:53 (14) 13:55

4 5:10:07 1 福島市 服部　奈夢 八巻　琉伊 萩原　彪我 佐々木　海 庄司　孔 高橋　佳希 丹治　頼人 浅海　有星
はっとり　なな やまき　るい はぎはら　ひゅうが ささき　かい しょうじ　こう たかはし　よしき たんじ　らいと あさうみ　ゆうせい

(7) 13:37 (5) 38:42 (6) 57:00 (6) 1:19:52 (6) 1:39:45 (6) 2:06:34 (6) 2:24:42 (6) 2:37:53
(7) 13:37 (8) 25:05 (10) 18:18 (7) 22:52 (6) 19:53 (10) 26:49 (8) 18:08 (2) 13:11

5 5:12:27 22 石川町 木戸　望乃実 水野　太介 杉村　大豪 山田　涼太 岩﨑　大門 加藤　悠凌 角田　翔 増子　翔太
きど　ののみ みずの　だいすけ すぎむら　たいご やまだ　りょうた いわさき　たもん かとう　らうる つのだ　しょう ましこ　しょうた
(3) 13:14 (3) 38:26 (2) 55:51 (3) 1:18:38 (3) 1:38:07 (2) 2:03:12 (4) 2:22:35 (4) 2:36:01
(3) 13:14 (12) 25:12 (3) 17:25 (5) 22:47 (4) 19:29 (3) 25:05 (29) 19:23 (6) 13:26

6 5:14:19 9 二本松市 安齋　響 根本　和佳 武藤　亮太 渡辺　一哉 伊東　憲翔 本田　智士 菅野　煌大 古川　貴琉
あんざい きょう ねもと かずよし むとう りょうた わたなべ　かずや いとう　けんと ほんだ さとし すげの こうだい ふるかわ　たける

(10) 13:46 (17) 40:04 (10) 58:00 (9) 1:21:10 (8) 1:41:46 (10) 2:09:27 (10) 2:28:03 (10) 2:41:52
(10) 13:46 (21) 26:18 (8) 17:56 (8) 23:10 (12) 20:36 (16) 27:41 (12) 18:36 (10) 13:49

7 5:15:53 35 会津美里町 永嶺　凛 川島　遥人 鈴木　瑛太 山口　大陽 秋山　勇人 馬場　真哉 小林　嵩志 長嶺　蒼太
ながみね　りん かわしま　はると すずき　えいた やまぐち　ひろあき あきやま　はやと ばば　まなや こばやし　たかし ながみね　そうた

(26) 14:47 (16) 39:55 (8) 57:29 (8) 1:21:00 (7) 1:41:26 (7) 2:08:02 (8) 2:26:56 (7) 2:40:46
(26) 14:47 (10) 25:08 (4) 17:34 (11) 23:31 (9) 20:26 (8) 26:36 (20) 18:54 (11) 13:50

8 5:16:29 6 須賀川市 三浦　香愛 海村　蓮 佐藤　楓羽 吉田　翔眞 本田　貴大 鈴木　奏真 遠藤　風翔 溝井　颯介
みうら　かな うみむら　れん さとう　ふうわ よしだ　しょうま ほんだ　たかひろ すずき　そうま えんどう　ふうが みぞい　そうすけ
(12) 13:47 (8) 38:53 (9) 57:33 (5) 1:19:26 (5) 1:39:15 (5) 2:05:58 (5) 2:23:53 (5) 2:37:10
(12) 13:47 (9) 25:06 (14) 18:40 (1) 21:53 (5) 19:49 (9) 26:43 (7) 17:55 (4) 13:17

9 5:19:14 10 田村市 三浦　結愛 添田　倖斗 佐久間　康輔 佐久間　大貴 大東　樹矢 松本　佳衣 三輪　奈槻 小石澤　頼人
みうら　ゆあ そえた　ゆきと さくま　こうすけ さくま　だいき だいとう　みきや まつもと　かい みわ　なつき こいしざわ　らいと
(14) 13:50 (11) 39:13 (17) 59:05 (16) 1:22:20 (12) 1:42:51 (11) 2:10:22 (9) 2:27:44 (8) 2:40:55
(14) 13:50 (13) 25:23 (30) 19:52 (9) 23:15 (10) 20:31 (14) 27:31 (1) 17:22 (2) 13:11

10 5:24:10 13 本宮市 國分　美杏 斉藤　陽一郎 細田　光祐 國分　渉夢 佐藤　悠生 渡辺　晋史 橋本　悠真 渡邊　蒼大
こくぶん　みあ さいとう　よういちろう ほそだ　こうすけ こくぶん　あゆむ さとう　はるき わたなべ　しんじ はしもと　はるま わたなべ　あおと

(25) 14:46 (22) 40:27 (19) 59:15 (13) 1:21:57 (11) 1:42:38 (8) 2:08:59 (7) 2:26:51 (9) 2:40:57
(25) 14:46 (16) 25:41 (15) 18:48 (4) 22:42 (13) 20:41 (6) 26:21 (5) 17:52 (19) 14:06

11 5:24:16 18 矢吹町 小林　美穂 平賀　大道 松本　樹伊 長尾　修弥 溝井　涼雅 平賀　大貴 近藤　真樹志 仲畠　士温
こばやし　みほ ひらが　ひろみち まつもと　じゅい ながお　しゅうや みぞい　りょうま ひらが　だいき こんどう　まきし なかはた　しおん

(20) 14:16 (23) 40:41 (21) 59:35 (24) 1:24:14 (20) 1:45:44 (13) 2:11:14 (14) 2:30:19 (14) 2:44:06
(20) 14:16 (22) 26:25 (16) 18:54 (23) 24:39 (21) 21:30 (4) 25:30 (23) 19:05 (9) 13:47

凡例（ NSR…区間新記録）
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第３６回　市町村対抗福島県縦断駅伝競走大会

主催：福島陸上競技協会，福島民報社
コース：白河市～福島市
共催：福島県，福島県教育委員会，ラジオ福島，テレビユー福島
日付:2024-11-17 最終コール:7:20 競技開始:7:40

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

1 5:03:31 3 郡山市

2 5:03:34 4 いわき市

3 5:08:34 2 会津若松市

4 5:10:07 1 福島市

5 5:12:27 22 石川町

6 5:14:19 9 二本松市

7 5:15:53 35 会津美里町

8 5:16:29 6 須賀川市

9 5:19:14 10 田村市

10 5:24:10 13 本宮市

11 5:24:16 18 矢吹町

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 10.6km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

小黒　咲良 山田　攻 佐藤　美紘 高橋　晴之 向田　祐翔 山本　航己 齋藤　茜里 橋本　健市
おぐろ　さくら やまだ　こう さとう　みひろ たかはし　はるゆき むかいだ　ゆうと やまもと　こうき さいとう　あかり はしもと　けんいち
(1) 2:45:06 (1) 3:16:15 (2) 3:31:00 (2) 3:52:38 (2) 4:07:34 (1) 4:25:38 (2) 4:37:55 (1) 5:03:31
(3) 11:03 (2) 31:09 (14) 14:45 (2) 21:38 (1) 14:56 (3) 18:04 (7) 12:17 (2) 25:36
安藤　万葉 新谷　倖生 片桐　未來 岩谷　翼 芦澤　涼太郎 草野　海成 斎藤　真菜 村上　康則

あんどう　かずは にいたに　こうせい かたぎり　みらい いわや　つばさ あしざわ　りょうたろう くさの　かいせい さいとう　まな むらかみ　やすのり
(2) 2:45:25 (2) 3:16:23 (1) 3:30:22 (1) 3:51:53 (1) 4:06:49 (2) 4:25:43 (1) 4:37:45 (2) 5:03:34
(2) 10:58 (1) 30:58 (6) 13:59 (1) 21:31 (1) 14:56 (4) 18:54 (4) 12:02 (5) 25:49
半谷　優奈 小畠　翼 小島　さくら 伊藤　拓真 山田　孔志 和須津　辰也 満山　葵妃 五十嵐　拓也

はんがい　ゆな おばた　つばさ こじま　さくら いとう　たくま やまだ　こうし わすづ　たつや みつやま　あおい いがらし　たくや
(3) 2:46:31 (3) 3:18:41 (3) 3:32:15 (3) 3:55:50 (3) 4:10:48 (3) 4:30:39 (3) 4:42:59 (3) 5:08:34
(5) 11:25 (6) 32:10 (2) 13:34 (10) 23:35 (3) 14:58 (11) 19:51 (9) 12:20 (1) 25:35
星　　真心 菅野　優空 瀬戸　悠理 松田　脩 高橋　良太 山田　泰広 阿部　ゆりあ 山田　皓亮

ほし　まなか かんの　ゆあ せと　ゆうり まつた　しゅう たかはし　りょうた やまだ　やすひろ あべ　ゆりあ やまだ　こうすけ
(6) 2:49:32 (5) 3:21:38 (5) 3:35:32 (5) 3:57:58 (5) 4:13:00 (4) 4:30:59 (4) 4:43:40 (4) 5:10:07
(8) 11:39 (5) 32:06 (4) 13:54 (3) 22:26 (4) 15:02 (2) 17:59 (12) 12:41 (10) 26:27
松山　柚姫 末田　唯久海 木戸　愛花 坂田　剛 紀陸　耕平 橋本　力輝 松下　ゆめの 松下　竜大

まつやま　ゆずき すえだ　いくみ きど　あいか さかた　ごう きろく　こうへい はしもと　りき まつした　ゆめの まつした　りゅうた
(4) 2:47:40 (4) 3:20:08 (4) 3:34:07 (4) 3:57:33 (4) 4:12:47 (5) 4:33:23 (5) 4:45:42 (5) 5:12:27
(8) 11:39 (9) 32:28 (6) 13:59 (8) 23:26 (6) 15:14 (23) 20:36 (8) 12:19 (13) 26:45
田中　悠莉 石井　翔琉 宍戸　涼七 武藤　浩哉 鈴木　湊人 渡辺　徳 今泉　静香 神野藤　宏行

たなか ゆうり いしい　かいり ししと　すずな むとう ひろや すずき みなと わたなべ あつし いまいずみ しずか かんのとう ひろゆき

(10) 2:52:46 (8) 3:25:52 (8) 3:40:03 (8) 4:03:05 (8) 4:18:10 (6) 4:35:51 (6) 4:48:05 (6) 5:14:19
(1) 10:54 (13) 33:06 (10) 14:11 (7) 23:02 (5) 15:05 (1) 17:41 (6) 12:14 (7) 26:14

石田　莉花子 木村　有希 馬場　あかね 渡邉　龍燕 五十嵐　伊吹 鴻巣　隼人 三星　癒奈 山口　大徳
いしだ　りかこ きむら　ゆうき ばば　あかね わたなべ　りゅうえん いがらし　いぶき こうのす　はやと みつぼし　ゆな やまぐち　ひろのり
(7) 2:52:11 (7) 3:23:27 (6) 3:38:18 (7) 4:01:57 (7) 4:17:21 (8) 4:36:32 (7) 4:49:38 (7) 5:15:53
(5) 11:25 (3) 31:16 (15) 14:51 (12) 23:39 (8) 15:24 (8) 19:11 (18) 13:06 (8) 26:15
阿部　希咲 太田　元紀 吉田　奈央 根本　貴志 五十嵐　葵 赤塚　祐星 藤岡　莉理 加藤　将士

あべ　きさき おおた　げんき よしだ　なお ねもと　たかし いがらし　あおい あかつか　ゆうせい ふじおか　りり かとう　まさし
(5) 2:48:58 (6) 3:23:18 (7) 3:39:03 (6) 4:01:45 (6) 4:17:06 (7) 4:36:31 (8) 4:49:50 (8) 5:16:29
(15) 11:48 (20) 34:20 (29) 15:45 (4) 22:42 (7) 15:21 (9) 19:25 (20) 13:19 (12) 26:39
吉田　はな 郡司　珀翔 菊田　あさ美 山口　悠樹 三輪　颯汰 志田　徹 渡邉　莉央 鹿野　捷人

よしだ　はな ぐんじ　はくと きくた　あさみ やまぐち　ゆうき みわ　そうた しだ　とおる わたなべ　りお かの　はやと
(9) 2:52:39 (9) 3:26:32 (9) 3:40:28 (9) 4:04:16 (9) 4:20:56 (9) 4:40:02 (9) 4:51:56 (9) 5:19:14
(12) 11:44 (15) 33:53 (5) 13:56 (14) 23:48 (18) 16:40 (6) 19:06 (2) 11:54 (19) 27:18
橋本　杷奈 國分　遥哉 先﨑　夢姫 小野　陽平 渡邊　司冴 武藤　拓也 遠藤　凛生 佐藤　勝茂

はしもと　はな こくぶん　はるや せんざき　ゆき おの　ようへい わたなべ　つかさ むとう　たくや えんどう　りお さとう　かつしげ
(8) 2:52:25 (10) 3:26:53 (10) 3:42:28 (10) 4:06:30 (10) 4:22:51 (10) 4:43:05 (12) 4:56:58 (10) 5:24:10
(7) 11:28 (22) 34:28 (27) 15:35 (16) 24:02 (12) 16:21 (17) 20:14 (29) 13:53 (16) 27:12
大野　佑心 渡邊　隼翼 柳沼　理恵 柳沼　順朝 遠藤　翔太郎 須藤　悠太 髙久　茉凜 市ノ渡　拓也

おおの　ゆうみ わたなべ　しゅんすけ やぎぬま　りえ やぎぬま　かずさ えんどう　しょうたろう すどう　ゆうた たかく　まつり いちのわたり　たくや

(15) 2:56:40 (12) 3:28:57 (11) 3:44:15 (11) 4:07:11 (11) 4:22:57 (11) 4:43:46 (11) 4:56:43 (11) 5:24:16
(24) 12:34 (7) 32:17 (23) 15:18 (6) 22:56 (10) 15:46 (25) 20:49 (15) 12:57 (21) 27:33

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.5km 4.0km

12 5:24:48 5 白河市 杉谷　奈都姫 眞舩　勝道 大川原　寛太 大河原　旭 荒木　和也 木田　貴大 田村　陸斗 豊田　蒼
すぎたに　なつき まふね　かつみち おおかわら　かんた おおかわら　あさひ あらき　かつや きだ　たかひろ たむら　りくと とよた　そら

(6) 13:36 (25) 41:15 (22) 59:39 (22) 1:24:02 (19) 1:44:34 (12) 2:11:05 (12) 2:28:47 (11) 2:42:28
(6) 13:36 (34) 27:39 (11) 18:24 (22) 24:23 (11) 20:32 (7) 26:31 (3) 17:42 (7) 13:41

12 5:24:48 32 猪苗代町 岩橋　菜乃 本多　琉叶 星　柊斗 佐藤　結斗 渡部　湧斗 影山　裕 山崎　智也 小檜山　悠斗
いわはし　なの ほんだ　りゅうと ほし　しゅうと さとう　ゆうと わたなべ　ゆうと かげやま　ゆたか やまざき　ともや こびやま　ゆうと

(2) 13:12 (20) 40:17 (14) 58:42 (19) 1:23:40 (18) 1:44:03 (18) 2:11:50 (13) 2:29:41 (13) 2:43:27
(2) 13:12 (27) 27:05 (12) 18:25 (27) 24:58 (8) 20:23 (18) 27:47 (4) 17:51 (8) 13:46

14 5:26:10 7 喜多方市 佐藤　愛称 生江　倫太郎 佐藤　琉太 平野　悠樹 一重　祐樹 伊藤　鴻 関口　翔 佐藤　桧人
さとう　あいな なまえ　りんたろう さとう　りゅうた ひらの　はるき いちじゅう　ゆうき いとう　ひろむ せきぐち　しょう さとう　かいと

(23) 14:29 (9) 39:07 (5) 56:59 (7) 1:20:45 (9) 1:41:52 (14) 2:11:20 (15) 2:30:35 (15) 2:44:34
(23) 14:29 (3) 24:38 (7) 17:52 (16) 23:46 (16) 21:07 (34) 29:28 (25) 19:15 (17) 13:59

15 5:26:28 45 西郷村 近藤　美憂 戸上　博斗 大塚　翔太 佐藤　直樹 大倉　優 佐藤　壮真 高木　侑河 関根　奏和
こんどう　みゆ とがみ　はくと おおつか　しょうた さとう　なおき おおくら　すぐる さとう　そうま たかぎ　ゆうが せきね　かなと

(9) 13:43 (21) 40:24 (24) 59:49 (23) 1:24:10 (23) 1:46:08 (23) 2:14:33 (23) 2:33:04 (22) 2:47:39
(9) 13:43 (25) 26:41 (23) 19:25 (21) 24:21 (25) 21:58 (23) 28:25 (11) 18:31 (22) 14:35

16 5:27:22 46 泉崎村 深谷　凜桜 兼子　卓也 菊地　優志 兼子　侑大 塩澤　裕也 福田　健人 矢田部　遥空 星　陽日樹
ふかや　りお かねこ　たくや きくち　ゆうじ かねこ　ゆうた しおざわ　ゆうや ふくだ　けんと やたべ　とおあ ほし　ひびき
(8) 13:42 (15) 39:52 (12) 58:06 (12) 1:21:46 (10) 1:42:32 (9) 2:09:27 (11) 2:28:12 (12) 2:43:02
(8) 13:42 (20) 26:10 (9) 18:14 (15) 23:40 (14) 20:46 (11) 26:55 (16) 18:45 (29) 14:50

17 5:27:59 17 鏡石町 真船　琴美 増子　陽太 村上　正義 長尾　虹汰 森尾　将弘 井上　寿弥 角田　一太 鈴木　風雅
まぶね　ことみ ましこ　ようた むらかみ　ただよし ながお　こうた もりお　まさひろ いのうえ　としや つのだ　いった すずき　ふうが

(31) 15:10 (10) 39:12 (13) 58:27 (14) 1:22:00 (13) 1:42:57 (17) 2:11:49 (17) 2:31:06 (17) 2:45:03
(31) 15:10 (1) 24:02 (18) 19:15 (12) 23:33 (15) 20:57 (27) 28:52 (26) 19:17 (16) 13:57

18 5:29:17 12 伊達市 佐竹　陽葵 佐藤　柊斗 佐藤　陸斗 児島　源二郎 佐藤　悠希 鈴木　淳文 服部　楽 鈴木　統和
さたけ　ひまり さとう　しゅうと さとう　りくと こじま　げんじろう さとう　ゆうき すずき　きよふみ はっとり　がく すずき　とわ

(16) 14:08 (7) 38:47 (11) 58:02 (11) 1:21:38 (14) 1:43:09 (16) 2:11:49 (16) 2:30:49 (16) 2:44:44
(16) 14:08 (4) 24:39 (18) 19:15 (13) 23:36 (22) 21:31 (25) 28:40 (22) 19:00 (14) 13:55

19 5:29:44 11 南相馬市 石川　乃亜 日下　稜空 林　尚範 渡邉　優典 長谷　智幸 原田　悠平 叶　遼太 日下　心優
いしかわ　のあ くさか　りく はやし　たかのり わたなべ　ゆうすけ はせ　ともゆき はらだ　ゆうへい かのう　りょうた くさか　みひろ

(13) 13:50 (19) 40:15 (15) 58:48 (15) 1:22:03 (15) 1:43:12 (19) 2:12:01 (19) 2:31:27 (18) 2:45:19
(13) 13:50 (22) 26:25 (13) 18:33 (9) 23:15 (17) 21:09 (26) 28:49 (32) 19:26 (12) 13:52

20 5:30:05 25 三春町 小野寺佳音 小針蒼大 伊藤瞭太 渡邉篤樹 渡邉智稀 上石敦士 三條太士 伊藤卓琉
おのでらかのん こばりそうだい いとうりょうた わたなべあつき わたなべともき あげいしあつし さんじょうたいと いとうたくる

(15) 13:52 (27) 41:39 (16) 59:01 (25) 1:24:32 (21) 1:45:54 (20) 2:13:37 (20) 2:32:14 (20) 2:46:15
(15) 13:52 (35) 27:47 (2) 17:22 (34) 25:31 (20) 21:22 (17) 27:43 (14) 18:37 (18) 14:01

21 5:34:16 14 桑折町 亀岡　花凜 朽木　悠翔 大越　郁拓 幕田　幸成 熊谷　卓大 加藤　郁 國分　駈 平井　捷仁
かめおか　かりん くちき　はると おおごし　ふみひろ まくた　こうせい くまがい　たくと かとう　ふみ こくぶん　かける ひらい　はやと

(18) 14:12 (14) 39:48 (23) 59:40 (21) 1:23:46 (24) 1:46:26 (26) 2:15:32 (25) 2:34:19 (23) 2:48:43
(18) 14:12 (15) 25:36 (30) 19:52 (17) 24:06 (31) 22:40 (33) 29:06 (17) 18:47 (20) 14:24

22 5:34:18 36 広野町 坂本　美海 半澤　悠司 阿部　知弘 関根　大将 廷々　光琉 若菜　優雅 髙橋　亜玖吾 松本　大河
さかもと　みう はんざわ　ゆうじ あべ　ともひろ せきね　だいすけ ていてい　ひかる わかな　ゆうが たかはし　あくあ まつもと　たいが

(24) 14:33 (28) 41:43 (26) 1:01:07 (26) 1:26:02 (26) 1:47:41 (24) 2:14:50 (24) 2:33:26 (25) 2:49:39
(24) 14:33 (28) 27:10 (22) 19:24 (26) 24:55 (23) 21:39 (13) 27:09 (12) 18:36 (45) 16:13

23 5:37:19 50 平田村 吉田　華菜 宗像　安里 吉田　隼 遠藤　新太 佐藤　慎太郎 生田目　瑠偉 荒川　陽音 瀬谷　輝昂
よしだ　かな むなかた　あんり よしだ　しゅん えんどう　あらた さとう　しんたろう なまため　るい あらかわ　はると せや　ひだか
(22) 14:24 (24) 40:51 (27) 1:01:11 (27) 1:26:23 (27) 1:49:39 (27) 2:16:39 (27) 2:36:55 (27) 2:51:45
(22) 14:24 (24) 26:27 (36) 20:20 (28) 25:12 (35) 23:16 (12) 27:00 (39) 20:16 (29) 14:50

24 5:38:06 33 会津坂下町 慶徳　ももか 大堀　哲太 仙波　修哉 田中　雄太 田中　啓太 大島　和真 長峯　史弥 代島　有起
けいとく　ももか おおほり　てった せんば　しゅうや たなか　ゆうた たなか　けいた おおしま　かずま ながみね　ふみや だいしま　ゆうき

(28) 14:56 (30) 42:15 (33) 1:03:06 (28) 1:27:50 (30) 1:50:41 (33) 2:21:25 (33) 2:40:49 (32) 2:55:25
(28) 14:56 (29) 27:19 (39) 20:51 (24) 24:44 (33) 22:51 (43) 30:44 (31) 19:24 (24) 14:36

25 5:40:09 23 浅川町 圓谷　仁渚 緑川　航 薄井　晴仁 八木沼　那生 関根　大地 須藤　宏皓 圓谷　怜生 佐川　輝
つむらや　にな みどりかわ　わたる うすい　はるひと やぎぬま　ないき せきね　だいち すとう　ひろあき つむらや　れお さがわ　てる

(5) 13:19 (12) 39:27 (20) 59:27 (18) 1:23:38 (17) 1:43:49 (15) 2:11:39 (18) 2:31:11 (19) 2:46:09
(5) 13:19 (17) 26:08 (34) 20:00 (18) 24:11 (7) 20:11 (19) 27:50 (34) 19:32 (33) 14:58

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

12 5:24:48 5 白河市

12 5:24:48 32 猪苗代町

14 5:26:10 7 喜多方市

15 5:26:28 45 西郷村

16 5:27:22 46 泉崎村

17 5:27:59 17 鏡石町

18 5:29:17 12 伊達市

19 5:29:44 11 南相馬市

20 5:30:05 25 三春町

21 5:34:16 14 桑折町

22 5:34:18 36 広野町

23 5:37:19 50 平田村

24 5:38:06 33 会津坂下町

25 5:40:09 23 浅川町

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 10.6km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

西田　真凛 會田　輝匡 嶋崎　桃花 鈴木　颯大 小針　一輝 三村　大地 重田　いづみ 藤田　賢
にしだ　まりん あいた　きずく しまざき　ももか すずき　そうだい こばり　かずき みむら　だいち しげた　いづみ ふじた　けん
(11) 2:54:38 (13) 3:29:10 (14) 3:44:47 (13) 4:08:51 (13) 4:24:58 (13) 4:44:56 (13) 4:57:48 (12) 5:24:48
(18) 12:10 (23) 34:32 (28) 15:37 (17) 24:04 (11) 16:07 (13) 19:58 (14) 12:52 (15) 27:00
古川　未咲 安部　諒嘉 鈴木　心彩 安部　嘉葵 吉野　優大 鈴木　愛翔 笠間　菜瑠 古川　裕隆

ふるかわ　みさき あべ　りょうか すずき　みさ あべ　よしき よしの　ゆうだい すずき　あいと かさま　なる ふるかわ　ひろたか
(12) 2:54:41 (15) 3:29:56 (12) 3:44:22 (12) 4:08:18 (12) 4:24:42 (12) 4:44:08 (10) 4:56:03 (12) 5:24:48
(4) 11:14 (28) 35:15 (11) 14:26 (15) 23:56 (13) 16:24 (10) 19:26 (3) 11:55 (31) 28:45
戸田　絢乃 手代木　壱吹 鈴木　美結 戸田　礼櫂 遠藤　創治朗 戸田　洵櫂 鵜川　琉愛 塚原　史章

とだ　あやの てしろぎ　いぶき すずき　みゆ とだ　らいと えんどう　そうじろう とだ　しゅうと うかわ　るあ つかはら　ふみあき
(14) 2:56:13 (11) 3:28:43 (15) 3:45:16 (14) 4:09:23 (14) 4:25:04 (14) 4:45:19 (14) 4:58:21 (14) 5:26:10
(8) 11:39 (10) 32:30 (34) 16:33 (18) 24:07 (9) 15:41 (18) 20:15 (16) 13:02 (24) 27:49
新井　志穂 山縣　功季 矢内　楓恋 木幡　泰仁 園川　雅樹 高木　郁真 片野　真子 本間　知大

あらい　しほ やまがた　こうき やない　かれん こわた　やすひと そのかわ　まさき たかぎ　いくま かたの　まこ ほんま　ともひろ
(21) 2:59:20 (17) 3:31:21 (13) 3:44:36 (15) 4:09:41 (15) 4:26:09 (15) 4:46:02 (15) 4:58:43 (15) 5:26:28
(11) 11:41 (4) 32:01 (1) 13:15 (27) 25:05 (15) 16:28 (12) 19:53 (12) 12:41 (22) 27:45
北澤　乃愛 小玉　歩葵 佐川　ゆい 小玉　瑞葵 和田　颯太 瀬戸　隆行 緑川　栞花 西槇　優祐

きたざわ　のあ こだま　いぶき さがわ　ゆい こだま　みずき わだ　そうた せと　たかゆき みどりかわ　かんな にしまき　ゆうすけ
(13) 2:55:45 (14) 3:29:41 (16) 3:45:53 (16) 4:10:03 (16) 4:26:27 (16) 4:46:34 (16) 4:59:59 (16) 5:27:22
(28) 12:43 (16) 33:56 (32) 16:12 (19) 24:10 (13) 16:24 (16) 20:07 (24) 13:25 (20) 27:23
志賀　羽衣 大波　淳宏 古川　楓夏 佐藤　征昭 佐原　尚樹 小林　壱瑠 角田　美智子 石井　智大
しが　うい おおなみ　あつひろ ふるかわ　ふうか さとう　まさあき さはら　なおき こばやし　いつる つのだ　みちこ いしい　ちひろ

(17) 2:57:26 (19) 3:32:48 (19) 3:48:49 (19) 4:12:24 (19) 4:28:52 (19) 4:49:48 (19) 5:02:14 (17) 5:27:59
(22) 12:23 (29) 35:22 (31) 16:01 (10) 23:35 (15) 16:28 (26) 20:56 (10) 12:26 (4) 25:45
野田　心絆 今村　大紀 白坂　奈津子 野田　純平 白坂　冬聖 小山　聖徳 佐藤　希望 渡邉　忠幸

のだ　ここな いまむら　たいき しらさか　なつこ のだ　じゅんぺい しらさか　とあ こやま　きよのり さとう　のぞみ わたなべ　ただゆき
(16) 2:57:04 (16) 3:30:56 (17) 3:46:41 (18) 4:11:42 (17) 4:28:19 (17) 4:47:28 (17) 5:01:06 (18) 5:29:17
(20) 12:20 (14) 33:52 (29) 15:45 (25) 25:01 (17) 16:37 (7) 19:09 (26) 13:38 (28) 28:11
馬場　礼奈 遠藤　貴洋 紺野　陽菜 佐久間　祥 小林　奏翔 末永　勇人 日下　琉楓 但野　朋裕

ばば　れいな えんどう　たかひろ こんの　ひな さくま　しょう こばやし　かなと すえなが　はやと くさか　るか ただの　ともひろ
(19) 2:58:34 (22) 3:34:16 (21) 3:49:45 (21) 4:14:31 (20) 4:32:17 (20) 4:51:21 (20) 5:03:07 (19) 5:29:44
(36) 13:15 (33) 35:42 (26) 15:29 (22) 24:46 (32) 17:46 (5) 19:04 (1) 11:46 (11) 26:37
古川由芽 長谷川徹 渡辺明美 影山隼人 菅野元紀 野村顕弘 佐久間柚月 浦山陽介

ふるかわゆめ はせがわとおる わたなべあけみ かげやまはやと かんのもとき のむらあきひろ さくまゆずき うらやまようすけ
(18) 2:58:05 (20) 3:32:56 (18) 3:48:04 (17) 4:11:34 (18) 4:28:25 (18) 4:49:04 (18) 5:01:41 (20) 5:30:05
(16) 11:50 (26) 34:51 (18) 15:08 (9) 23:30 (22) 16:51 (24) 20:39 (11) 12:37 (29) 28:24
佐藤　緋音 石幡　廉 橘内　彩音 勝山　智博 須田　湧也 幕田　成勢 吉田　果 佐藤　忠俊

さとう　あかね いしはた　れん きつない　あやね かつやま　ともひろ すだ　ゆうや まくた　ないき よしだ　このみ さとう　ただとし
(23) 3:01:25 (24) 3:36:16 (24) 3:50:44 (22) 4:15:28 (21) 4:32:32 (21) 4:52:35 (22) 5:08:13 (21) 5:34:16
(27) 12:42 (26) 34:51 (13) 14:28 (21) 24:44 (25) 17:04 (14) 20:03 (49) 15:38 (6) 26:03

志賀　安佐子 佐藤　友貴 市川　眞央 大和田　幸弘 廣田　みのり 藁谷　佑市 藁谷　ありさ 根本　翔
しが　あさこ さとう　ともき いちかわ　まお おおわだ　ゆきひろ ひろた　みのり わらがい　ゆういち わらがい　ありさ ねもと　しょう
(24) 3:01:58 (23) 3:35:56 (22) 3:50:22 (23) 4:16:25 (23) 4:33:52 (22) 4:54:18 (21) 5:07:56 (22) 5:34:18
(19) 12:19 (17) 33:58 (11) 14:26 (31) 26:03 (27) 17:27 (21) 20:26 (26) 13:38 (9) 26:22

大和田　美翔 磯　光清 山口　真央 大沼　隆太 八巻　颯音 森　わたる 渡邉　日莉 鈴木　優行
おおわだ　みか いそ　こうせい やまぐち　まお おおぬま　りゅうた やまき　はやと もり　わたる わたなべ　ひまり すずき　まさゆき
(27) 3:04:14 (25) 3:36:40 (25) 3:52:01 (24) 4:16:51 (24) 4:34:59 (23) 4:55:20 (23) 5:09:13 (23) 5:37:19
(23) 12:29 (8) 32:26 (25) 15:21 (23) 24:50 (38) 18:08 (20) 20:21 (29) 13:53 (27) 28:06
遠藤　友香 河原田　大樹 渡辺　乙羽 田代　直希 鈴木　翔 代島　理功 髙橋　香乃 伊藤　裕紀

えんどう　ともか かわらだ　たいき わたなべ　おとは たしろ　なおき すずき　しょう だいしま　りく たかはし　こうの いとう　ひろき
(30) 3:07:12 (29) 3:42:46 (28) 3:58:03 (26) 4:20:50 (26) 4:37:40 (25) 4:57:43 (25) 5:10:49 (24) 5:38:06
(13) 11:47 (31) 35:34 (22) 15:17 (5) 22:47 (21) 16:50 (14) 20:03 (18) 13:06 (18) 27:17
市川　咲希 圓谷　吏生 藁谷　美結 岡部　慎弥 郷　隼人 石井　大翔 須藤　心愛 大場　悠

いちかわ　さき つむらや　りお わらがや　みゆ おかべ　しんや ごう　はやと いしい　ひろと すとう　ここな おおば　ゆう
(22) 2:59:45 (18) 3:32:24 (20) 3:49:27 (20) 4:14:19 (22) 4:33:14 (26) 4:58:01 (26) 5:12:14 (25) 5:40:09
(37) 13:36 (11) 32:39 (38) 17:03 (24) 24:52 (42) 18:55 (51) 24:47 (31) 14:13 (25) 27:55

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.5km 4.0km

26 5:40:26 44 天栄村 岩崎麻知子 佐藤　輝歩 石井　陽大 幡谷　原太 廣瀬　蒼空 芳賀　友彦 牧野　祐翔 黒澤　大夢
いわさき　まちこ さとう　きらと いしい　はると はたや　げんた ひろせ　そら はが　ともひこ まきの　ゆうと くろさわ　たいむ

(1) 12:57 (2) 38:06 (7) 57:01 (10) 1:21:17 (16) 1:43:29 (22) 2:14:01 (21) 2:32:59 (21) 2:46:53
(1) 12:57 (11) 25:09 (17) 18:55 (19) 24:16 (28) 22:12 (41) 30:32 (21) 18:58 (13) 13:54

27 5:44:21 19 棚倉町 滝深　心咲 金澤　宏哉 和知　真杜 松下　晴省 安藤　智 曲山　誉将 鈴木　晴貴 藤田　空翔
たきふか　みさき かなざわ　ひろや わち　まなと まつした　せいしょう あんどう　さとる まがりやま　たかまさ すずき　はるき ふじた　つばさ

(29) 14:56 (31) 42:22 (29) 1:02:18 (29) 1:27:53 (28) 1:50:31 (29) 2:19:32 (32) 2:40:13 (31) 2:54:59
(29) 14:56 (30) 27:26 (33) 19:56 (35) 25:35 (30) 22:38 (31) 29:01 (43) 20:41 (26) 14:46

28 5:44:34 47 中島村 水野谷　風歌 長谷部　慎 大澤　悠希 緑川　大二郎 小川　祐吾 近藤　聖人 宮本　一翔 大木　結叶
みずのや　ふうか はせべ　しん おおさわ　はるき みどりかわ　だいじろう おがわ　ゆうご こんどう　まさと みやもと　いっと おおき　ゆいと

(17) 14:11 (13) 39:39 (18) 59:12 (17) 1:23:32 (22) 1:46:02 (21) 2:13:40 (22) 2:33:00 (24) 2:49:08
(17) 14:11 (14) 25:28 (28) 19:33 (20) 24:20 (29) 22:30 (15) 27:38 (27) 19:20 (44) 16:08

29 5:46:03 41 浪江町 中野　風夏 山本　崚介 山川　滉和 吉田　龍平 田中　滉大 出澤　侑也 門馬　有利 松田　陽大
なかの　ふうか やまもと　りょうすけ やまかわ　こうわ よしだ　りゅうへい たなか　こうだい いでさわ　ゆうや もんま　ゆうり まつだ　はると

(48) 17:26 (35) 43:35 (37) 1:05:07 (36) 1:30:36 (33) 1:51:50 (31) 2:20:12 (29) 2:39:32 (33) 2:57:32
(49) 17:26 (18) 26:09 (47) 21:32 (33) 25:29 (18) 21:14 (22) 28:22 (27) 19:20 (48) 18:00

30 5:48:24 49 玉川村 我妻　夏純 関根　聡 鈴木　譲 石井　将輝 須藤　鉄平 田母神　真広 安藤　眞士 吉田　星哉
わがつま　かすみ せきね　さとし すずき　じょう いしい　しょうき すとう　てっぺい たもがみ　まさひろ あんどう　まなと よしだ　せいや

(43) 16:25 (37) 43:55 (34) 1:03:10 (32) 1:28:37 (29) 1:50:39 (28) 2:19:31 (31) 2:39:51 (30) 2:54:49
(44) 16:25 (33) 27:30 (18) 19:15 (31) 25:27 (26) 22:02 (27) 28:52 (41) 20:20 (33) 14:58

31 5:51:19 20 矢祭町 斉藤　華恋 山内　祐樹 本多　涼介 緑川　侑真 本田　大翔 鈴木　佑歩 斉藤　伶穏 緑川　宗佑
さいとう　かれん やまうち　ゆうき ほんだ　りょうすけ みどりかわ　ゆうま ほんだ　ひろと すずき　ゆうほ さいとう　れおん みどりかわ　そうすけ

(36) 15:40 (36) 43:44 (35) 1:03:11 (30) 1:28:01 (35) 1:52:45 (35) 2:22:44 (35) 2:43:19 (35) 2:57:54
(36) 15:40 (36) 28:04 (25) 19:27 (25) 24:50 (46) 24:44 (36) 29:59 (42) 20:35 (22) 14:35

32 5:51:58 27 南会津町 栗城　あかり 渡部　智哉 佐藤　豪 佐藤　駿成 五十嵐　丈裕 工藤　祐輔 湯田　圭吾 弓田　陸
くりき　あかり わたなべ　ともや さとう　ごう さとう　しゅんせい いがらし　たけひろ くどう　ゆうすけ ゆだ　けいご ゆみた　りく

(38) 15:49 (33) 43:18 (32) 1:02:58 (33) 1:29:09 (31) 1:51:17 (30) 2:19:53 (28) 2:38:41 (28) 2:53:30
